
P COM DE
127.05 kW 28 de Febrero de 2024

GDMTO 685050900196

15,099 kW/h $ 22,975

231 14,909 kW/h $1,260

94.51 % MES $ 21,715

$275,699.52 MXN $15,124.44 MXN $260,575.08 MXN

550 W 231 646.8 m 2
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Propuesta 1

Dirección de la empresa: Calzada Heroes de Chapultepec 405

Teléfono: +529515699385 Email: alanrenesb@gmail.com

Web: www.energizate.com.mx

28 de Febrero de 2024 14 de Marzo de 2024

Folio No #20240020
P COM DE  
Tel:
Email:

231 Canadian Solar PV Module 550W $ 0 $ 0.00

7 Fronius  Inverter 15 kW $ 0 $ 0.00

231 ESTRUCTURA ALUMINIO $ 0 $ 0.00

1 Mano de obra sistema interconectado (USD) $ 0 $ 0.00

1 MATERIAL ELECTRICO $ 0 $ 0.00

1 UVIE $ 0 $ 0.00

1 UIIE $ 0 $ 0.00

1 TRAMITES INTERCONEXIÓN $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (USD) $ 0.00
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1 $ 275,699.52 $ 15,124.44 $ 0.00 $ 15,268.31 $ 15,268.31 $ 15,268.31

2 $ 283,970.51 $ 15,578.17 $ 0.00 $ 268,392.33 $ 268,392.33 $ 283,660.64

3 $ 292,489.62 $ 16,045.52 $ 0.00 $ 276,444.10 $ 276,444.10 $ 560,104.74

4 $ 301,264.31 $ 16,526.88 $ 0.00 $ 284,737.43 $ 284,737.43 $ 844,842.17

5 $ 310,302.24 $ 17,022.69 $ 0.00 $ 293,279.55 $ 293,279.55 $ 1,138,121.72

6 $ 319,611.31 $ 17,533.37 $ 0.00 $ 302,077.93 $ 302,077.93 $ 1,440,199.65

7 $ 329,199.65 $ 18,059.37 $ 0.00 $ 311,140.27 $ 311,140.27 $ 1,751,339.93

8 $ 339,075.63 $ 18,601.15 $ 0.00 $ 320,474.48 $ 320,474.48 $ 2,071,814.41

9 $ 349,247.90 $ 19,159.19 $ 0.00 $ 330,088.72 $ 330,088.72 $ 2,401,903.12

10 $ 359,725.34 $ 19,733.96 $ 0.00 $ 339,991.38 $ 339,991.38 $ 2,741,894.50

11 $ 370,517.10 $ 20,325.98 $ 0.00 $ 350,191.12 $ 350,191.12 $ 3,092,085.62

12 $ 381,632.61 $ 20,935.76 $ 0.00 $ 360,696.85 $ 360,696.85 $ 3,452,782.47

13 $ 393,081.59 $ 21,563.83 $ 0.00 $ 371,517.76 $ 371,517.76 $ 3,824,300.23

14 $ 404,874.04 $ 22,210.75 $ 0.00 $ 382,663.29 $ 382,663.29 $ 4,206,963.52

15 $ 417,020.26 $ 22,877.07 $ 0.00 $ 394,143.19 $ 394,143.19 $ 4,601,106.70

16 $ 429,530.87 $ 23,563.38 $ 0.00 $ 405,967.48 $ 405,967.48 $ 5,007,074.19

17 $ 442,416.80 $ 24,270.29 $ 0.00 $ 418,146.51 $ 418,146.51 $ 5,425,220.70

18 $ 455,689.30 $ 24,998.39 $ 0.00 $ 430,690.90 $ 430,690.90 $ 5,855,911.60

19 $ 469,359.98 $ 25,748.35 $ 0.00 $ 443,611.63 $ 443,611.63 $ 6,299,523.23

20 $ 483,440.78 $ 26,520.80 $ 0.00 $ 456,919.98 $ 456,919.98 $ 6,756,443.21

21 $ 497,944.00 $ 27,316.42 $ 0.00 $ 470,627.58 $ 470,627.58 $ 7,227,070.79

22 $ 512,882.32 $ 28,135.91 $ 0.00 $ 484,746.41 $ 484,746.41 $ 7,711,817.20

23 $ 528,268.79 $ 28,979.99 $ 0.00 $ 499,288.80 $ 499,288.80 $ 8,211,106.00

24 $ 544,116.85 $ 29,849.39 $ 0.00 $ 514,267.46 $ 514,267.46 $ 8,725,373.46

25 $ 560,440.36 $ 30,744.87 $ 0.00 $ 529,695.49 $ 529,695.49 $ 9,255,068.95
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